ser aplicado com efeitos a partir de 1º de janeiro de 2025; data-base da categoria 
firmada em Convenção Coletiva de Trabalho de 2025, homologada junto ao 
Ministério do Trabalho sob o nº MG000079/2025. Data de assinatura: 19 de 
fevereiro de 2025. Valor do Termo Aditivo: R$ 5.052,46 (cinco mil e cinquenta e 
dois reais e quarenta e seis centavos). Dotação orçamentária: 3.3.90.39.00 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fundamento legal: Lei nº 8.666/1993.